Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Venerabili fratri

Dignensi episcopo salutem et apostolicam
|

[benedictionem]. Per-
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uenit ad audientiam nostram, quod uenerabilis frater nosier epi-

scopns et canonici Se[necenses] dilectos fllios nostros abbatem et

fratres Massilienses in ecclesia de Alons, qne ad ip[sortim ius ni]-

deiur pertinere, liberam non sinnnt dispositionem habere nec in ea

mona[chuni et priorem] permittunt ordinare. Qnocirca fraternitati

tne per apostolica scripta [precipiendo mandamus], quatinus eundem
episcopnm et canonicos moneas instantius et indncas

abbatem et fratres in prescripta ecclesia priorem et

monachnm constitnere habere dimittant nel

in presentia tua plenam exinde iustitiam [exhibeant

se cansam intrare

connocata earn diligenter andias et abs-

que [appellatione aliqua] iustitia mediante decidas. Dat. Beneuent.

XVI kal. ap[rilis],

B. dep.

a) Es stand wolil da ut fratres Massilienses. h) et bonorum dispositionem?

48.

Alexander IIL 'beauftragt den JBischof von Ntmes, die Briider

von Saint-Victor 011 Marseille gegen alle Beldstigungen von Seiten der

Irmgard von Torollo, ihrer Schvester und ihrer S6hne 0U sckuf^en.

VeroU (1170) Mai 20.

Orig. Marseille Arch. B&p. (Saint-Victor H. 89 Nr. 434).

Littera clausa.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. VenerabiH fratriNe-

mausensi episcopo salutem et apostolicam
j
benedictionem. Insi-

nuatnm est nobis, quodErm(in)gardis de Toroll(o) et Guill(elm)a soror

eius et filii sui mona|chis Massiliensibus iniurias et grauamina in-

ferunt, possessiones ecclesia sancti Andree mijnuere auferre ac

perturbare presumunt. Vnde quoniam nostro officio conuenit, uiros

rejligiosos et eorum iura contra malefa[ctores omnes] defendere

studiosins et fouere, fraternitalti tue per apostolica scripta preci-

piendo mandamus, quatenus prefatas personas moneas pro|pensius

et districte compellas, ut infra sex dies post harum susceptionem

predic|tis monachis ablatas possessiones restituant et libere ac quiete

dimittant
|
et de iniuriis illatis satisfacti[onem faciant] et de cetero

ab eorum molestatione conquijescant aut in presentia tua plenam
[exinde iustitiam apjpellatione remota exhibeant. Si

|
autem hoc

efficere forte nolue[riat, eos exjcommunicationis uinculo perstrin-

gas.
I

Dat. Verul, XIII kal. iunii.
]

B. dep.

Kgl. (Jes. cl, Wiss. I^acliriciiten. Philolog.-iiist. Klasse. 1907. Beiheft. 9
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49.